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ALPHA MELLON MIKTO AMOIBAIO KE®AAAIO

ALPHA MELLON MIKTO AMOIBAIO KEGAAAIO
Ap. Eykp. E.K. 1/817/27.03.2008
ETAIPEIA AIAXEIPIZHE: ALPHA ASSET MANAGEMENT A.E.A.A K. (AP.I.E.MH. 920101000)
OEMATO®YAAKAS AMOIBAIOY KEGAAAIOY ALPHA BANK A.E.
ETHZIA EKOEZH AIAXEIPISHE KATA THN 31.12.2024
(Ap. 77 N.4099/12 - ®.E.K. 250/A/ 20.12.2012, N.4308/2014)

TEMAXIA / TPEXOYZA TIMH MOZOZTO ENI MOZOZTO ENI TOY
- MONAAOZ ZE TPEXOYZA ASIA TPEXOYZA ASIA TOY ZYNOAOY ZYNOAOY TOY
SR EEITAAY ONO'\A’I:IiTIKH NOMIZMA ZEZN ZE EURO TOY KAGAPOY
= ANAGOPAZ ENEPIHTIKOY ENEPIHTIKOY
ANAAYTIKH NEPIOYZIAKH KATAZTAZH
(Amogaon E.K. 17/633/20.12.2012, dpBpo 4, Tap.2)

KINHTEZ AZIEZ
EIZHFMENEZ ZE OPFTANQMENH ArOPA
EZQTEPIKOY

METOXEZ EIZHFMENEZ £TO X.A
BIOMHXANIKA MPOIONTA KAI YIMHPEZIEZ

ATHENS INTERNATIONAL AIRPORT 3.800 8,0000 30.400,00 0,15 % 0,15 %
METLEN ENERGY & METALS A.E 3.000 33,5200 100.560.00 0,49 % 0,50 %
130.960,00 0,64 % 0,65 %
EMMOPIO
JUMBO ANQNYMH EMMOPIKH ETAIPEIA (KO) 3.500 25,5600 89.460,00 0,43 % 0,44 %
89.460,00 0,43 % 0,44 %
KATAZKEYEZ KAI YAIKA KATAZKEYQN
FEK-TEPNA A.E. ZYMMETOXQN (KO) 6.500 18,4800 120.120.00 0,58 % 0,59 %
120.120,00 0,58 % 0,59 %
METPEAAIO KAI AEPIO
MOTOP OIA(EAAAE) AIYA.KOPINOOY A.E.(KO) 3.500 20,6400 72.240,00 0,35 % 0,36 %
HELLENIQ ENERGY Avwvupn ETaipeia ZUppeToxwy 7.000 7,5600 52.920,00 0,26 % 0,26 %
125.160,00 0,61 % 0,62 %
MPOZQMIKA KAI OIKIAKA ATAGA
AUTOHELLAS ANQN TOYP & EMIM ETAIPEIA (KO) 1.500 10,1800 15.270,00 0,07 % 0,08 %
15.270,00 0,07 % 0,08 %
TAZIAIA KAl ANAWYXH
ONAN AE. (KO) 7.000 15,7000 109.900.00 0,53 % 0,54 %
109.900,00 0,53 % 0,54 %
THAEMIKOINQNIEZ
OTE A.E. (KO) 14.000 14,8800 208.320.00 1,01 % 1,03 %
208.320,00 1,01 % 1,03 %
TPANEZEZ
PIRAEUS FINANCIAL HOLDINGS SA 35.000 3,8500 134.750,00 0,65 % 0,66 %
ALPHA YMHPEZION KAl ZYMMETOXQN ANQNYMH ETAIPIA 70.000 1,6170 113.190,00 0,55 % 0,56 %
EUROBANK ERGASIAS YMHPEZIQN KAl ZYMMETOXQN A.E. 55.000 2,2300 122.650,00 0,59 % 0,60 %
EONIKH TPAMEZA THZ EAAAAOS A.E (KO) 27.000 7,6600 206.820.00 1,00 % 1,02 %
577.410,00 2,79 % 2,84 %
YMNHPEZIEZ KOINHZ QOEAEIAZ
AAMHE ZYMMETOXQON A.E. 7.000 2,5750 18.025,00 0,09 % 0,09 %
AEH AE.(KO) 10.000 12,3400 123.400,00 0,60 % 0,61 %
141.425,00 0,69 % 0,70 %
XPHMATOOIKONOMIKEZ YMHPEZIEZ
EAAHNIKA XPHMATIETHPIA A.E. ZYM.EKKAG.AIAK. & KATAX. 6.000 4,5100 27.060,00 0,13 % 0,13 %
27.060,00 0,13 % 0,13 %
ZYNOAO IE METOXEZ EIZHIMENEZ £TO X.A 1.545.085,00 7,48 % 7,62%

OMOAOrIEZ EZQTEPIKOY
OMOAOrA EZQTEPIKOY KPATIKA

HELLENIC REPUBLIC / GR0128015725 300.000 105,6170 316.851,00 1,54 % 1,56 %
HELLENIC REPUBLIC / GR0124035693 300.000 105,3890 316.167,00 1,53 % 1,56 %
HELLENIC REPUBLIC / GR0124040743 1.100.000 101,2250 1.113.475,00 5,40 % 5,49 %

1.746.493,00 8,47 % 8,61 %
ZYNOAO ZE OMOAOrIEZ EZQTEPIKOY 1.746.493,00 8,47 % 8,61 %
ZYNOAO AZIOFPA®QN EXQTEPIKOY 3.291.578,00 15,95 % 16,23 %
EZQTEPIKOY

METOXEZ EIZHFMENEZ ZE XPHMATIZTHPIA AAAOAAMHZ
AIA®OPQN XQPQN ZE CHF

NOVARTIS AG REGISTERED 350 88,7000 31.045,00 33.028,35 0,16 % 0,16 %
NESTLE SA-REG 700 74,8800 52.416,00 55.764,67 0,27 % 0,27 %
(ROCZg.VX)ROCHE HLDGS AG 150 255,5000 38.325,00 40.773,45 0,20 % 0,20 %
UBS GROUP AG 600 27,7300 16.638,00 17.700.94 0,09 % 0,09 %

147.267,41 0,72 % 0,72%
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ALPHA MELLON MIKTO AMOIBAIO KE®AAAIO

AIA®OPQN XQPQN ZE EUR
UNILEVER PLC

SANOFI

SCHNEIDER ELECTRIC S.A
MUENCHENER RUECKVER AG-REG
SIEMENS AG-REG

ALLIANZ AG VINK

LVMH MOET- HENNESSY LOUI
L'OREAL

ASM LITHOGRAPHY HOLDING NV

AIA®OPQN XQPQN ZE GBP
DIAGEO PLC

SHELL PLC - NEW

BHP GROUP LTD
ASTRAZENECA

RIO TINTO PLC

AIA®OPQN XQPQN ZE USD
CHEVRON CORP

NVIDIA CORP

ACCENTURE PLC-CL A

THERMO ELECTRON CORP
MITSUBISHI UFJ FINL-SPON ADR
LINDE PLC

AVGO BROADCOM INC
HONEYWELL INTERNATIONAL INC
ELILILLY

PFIZER INC

COCA-COLA CO/THE

MORGAN STANLEY GROUP
EMERSON ELECTRIC CO
PAYPAL HOLDINGS INC

AON PLC

RAYTHEON TECHNOLOGIES CORP
EXXON MOBIL CORP

SONY CORP-SPONSORED ADR
UNION PACIFIC CORP

PEPSICO INC

JOHNSON & JOHNSON
MCDONALD'S CORP
MICROSOFT CORP

PROCTER AND GAMBLE CO/THE
J.PMORGAN CHASE & CO

WAL MART STORES INC

MARSH & MCLENNAN COS INC
PHILIP MORRIS CO

TEXAS INSTRUMENTS INC
MASTERCARD INC-A

ALPHABET INC-CL A
BERKSHIRE HATHAWAY INC-CL B
VISA INC-CLASS A SHARES
APPLE COMP INC

MERCK & CO INC

ABBOTT LABORATORIES
AMAZON. COM INC

EIZHFMENEZ £TO XPHMATIZTHPIO AOHNQN

KATAZKEYEZ KAI YAIKA KATAZKEYQN
TITAN CEMENT INTERNATIONAL S.A.

BIOMHXANIKA MPOIONTA & YNHPEZIEZ
CENERGY HOLDINGS SA

TPO®IMA & NOTA
COCA-COLA HBC AG

ZYNOAO ZE METOXEZ EIZHITMENEZ ZE XPHMATIZTHPIA

OMOAOTFIEZ AANAOAANQN AANEIQN
OMOAOIA EZQTEPIKOY ETAIPIKA ZE EUR
PHILIP MORRIS INTL INC / XS2035474555
RAYTHEON TECH CORP / XS$1822302193

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHFOYMENES ANOAOZEISZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
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54,8800

93,7400
240,9000
487,1000
188,5600
295,9000
635,5000
341,8500
678,7000

25,3750
24,7600
19,5200
104,6800
47,2300

144,8400
134,2900
351,7900
520,2300

11,7200
418,6700
231,8400
225,8900
772,0000

26,5300

62,2600
125,7200
123,9300

85,3500
359,1600
115,7200
107,5700

21,1600
228,0400
152,0600
144,6200
289,8900
421,5000
167,6500
239,7100

90,3500
212,4100
120,3500
187,5100
526,5700
189,3000
453,2800
316,0400
250,4200

99,4800
113,1100
219,3900

40,2000

9,4400

33,3200

70,4000
95,0550

12.687,50
39.616,00
11.712,00
52.340,00

4.723,00

57.936,00
268.580,00
49.250,60
57.225,30
35.160,00
50.240,40
162.288,00
45.178,00
115.800,00
13.265,00
43.582,00
50.288,00
18.589,50
153.630,00
35.916,00
69.432,00
96.813,00
26.450,00
22.804,00
45.618,00
72.310,00
57.978,00
547.950,00
75.442,50
155.811,50
108.420,00
42.482,00
72.210,00
37.502,00
78.985,50
283.950,00
45.328,00
94.812,00
500.840,00
39.792,00
56.555,00
296.176,50

38.416,00
18.748,00
48.180,00
48.710,00
47.140,00
50.303,00
44.485,00
23.929,50
61.083,00

380.994,50

15.334,92
47.882,42
14.155,87
63.261,46
5.708,52
146.343,19

55.966,00
259.447,45
47.575,93
55.279,46
33.964,45
48.532,07
156.769,71
43.641,81
111.862,44
12.813,95
42.100,08
48.578,05
17.957,40
148.406,11
34.694,74
67.071,10
93.521,06
25.550,62
22.028,59
44.066,85
69.851,24
56.006,57
529.318,01
72.877,22
150.513,43
104.733,38
41.037,48
69.754,64
36.226,82
76.299,75
274.294,82
43.786,71
91.588,10
483.809,89
38.438,95
54.631,96
286.105.58

3.849.102,42

140.700.00

140.700,00

23.600,00

23.600,00

183.260.00

183.260,00
4.871.267,52

70.400,00
142.582,50

0,19 %
0,09 %
0,23 %
0,24 %
0,23 %
0,24 %
0,22 %
0,12 %
0,30 %
1,86 %

0,07 %
0,23 %
0,07 %
0,31 %
0,03 %
0,71%

0,27 %
1,26 %
0,23 %
0,27 %
0,16 %
0,24 %
0,76 %
0,21 %
0,54 %
0,06 %
0,20 %
0,24 %
0,09 %
0,72 %
0,17 %
0,33 %
0,45 %
0,12 %
0,11 %
0,21 %
0,34 %
0,27 %
2,57 %
0,35 %
0,73 %
0,51 %
0,20 %
0,34 %
0,18 %
0,37 %
1,33 %
0,21 %
0,44 %
2,35%
0,19 %
0,26 %
1,39 %
18,67 %

0,68 %
0,68 %

0,11 %
0,11 %

0,89 %
0,89 %
23,64 %

0,34 %
0,69 %

0,19 %
0,09 %
0,24 %
0,24 %
0,23 %
0,25 %
0,22 %
0,12 %
0,30 %
1,88 %

0,08 %
0,24 %
0,07 %
0,31 %
0,03 %
0,73 %

0,28 %
1,28 %
0,23 %
0,27 %
0,17 %
0,24 %
0,77 %
0,22 %
0,55 %
0,06 %
0,21 %
0,24 %
0,09 %
0,73 %
0,17 %
0,33 %
0,46 %
0,13 %
0,11 %
0,22 %
0,34 %
0,28 %
2,61 %
0,36 %
0,74 %
0,52 %
0,20 %
0,34 %
0,18 %
0,38 %
1,35 %
0,22 %
0,45 %
2,38 %
0,19 %
0,27 %
1,41 %
18,98 %

0,69 %
0,69 %

0,12 %
0,12%

0,90 %
0,90 %
24,02 %

0,35 %
0,70 %
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PUBLIC POWER CORP / XS2314265237

BAT INTL FINANCE PLC / XS1664644983
NATIONAL BANK GREECE SA / XS2237982769
EUROBANK SA / XS2579816146

UBS GROUP AG / CH0336602930

NATIONAL BANK GREECE SA / XS2595343059
EUROBANK SA / XS2724510792

PIRAEUS BANK SA / XS2728486536

PIRAEUS BANK SA / XS2644936259

ALPHA BANK SA / XS2640904319

ALPHA SERV & HLDGS / XS2835739660

BAT INTL FINANCE PLC / XS2801975991
PIRAEUS FINANCIAL HLDGS / XS2901369897
NATIONAL BANK GREECE SA / XS$2940309649
PHILIP MORRIS INTL INC / XS2035474126

OMOAOIA EZQTEPIKOY KPATIKA ZE EUR
REPUBLIC OF AUSTRIA / ATO000A269M8

ROYAL BANK OF CANADA / XS2472603740
NETHERLANDS GOVERNMENT / NL0015000RP1
KFW / DEO00A254PS3

BUONI POLIENNALI DEL TES / 1T0004513641
BUNDESREPUB. DEUTSCHLAND / DE0001135069
EUROPEAN INVESTMENT BANK / X§1555331617
FRANCE (GOVT OF) / FR0000571150

FRANCE (GOVT OF) / FR0013516549
BUNDESREPUB. DEUTSCHLAND / DE0001102580
BUNDESREPUB. DEUTSCHLAND / DE0001102598
DEUTSCHE BAHN FIN GMBH / XS2722190795
LANDWIRTSCH. RENTENBANK / XS2405489092

ZYNOAO ZE OMOAOrIEZ AAAOAANQN AANEIQON

MEZA XPHMATAIOPAZ EZQTEPIKOY
MEZA XPHMATAIOPAX TREASURY-BILLS
GERMAN TREASURY BILL / DEOOOBUOE 154

ZYNOAO ZE MEZA XPHMATAIOPAZ EZQTEPIKOY

ZYNOAO AZIOFPA®QN EZQTEPIKOY

ZYNOAO ZE KINHTEZ AZIEZ EIZHFMENEZ ZE OPFANQMENH ArOPA

ZYNOAO ZE KINHTEZ AZIEZ

600.000
100.000
800.000
1.200.000
200.000
500.000
200.000
100.000
100.000
500.000
900.000
100.000
1.300.000
100.000
200.000

100.000
100.000
200.000
100.000
300.000
300.000
100.000
100.000
200.000
100.000
200.000
200.000
200.000

1.650.000

99,9970 599.982,00
95,4970 95.497,00
99,6580 797.264,00

110,5940 1.327.128,00
97,2250 194.450,00

114,8160 574.080,00

108,4840 216.968,00

111,5490 111.549,00

109,2900 109.290,00

111,3990 556.995,00

107,8920 971.028,00

102,4320 102.432,00

104,4860 1.358.318,00

100,2570 100.257,00
85,1190 170.238,00

7.498.458,50
92,6800 92.680,00
96,8520 96.852,00
86,6350 173.270,00
99,3270 99.327,00

100,3460 301.038,00

110,3860 331.158,00
96,6220 96.622,00

102,8730 102.873,00
85,1190 170.238,00
85,7170 85.717,00
82,6300 165.260,00

106,7300 213.460,00
85,8540 171.708,00

2.100.203,00

9.598.661,50

99,4730 1.641.304.50
1.641.304,50
1.641.304,50

16.111.233,52

19.402.811,52

19.402.811,52

Tpéxouoa agia

og EUR

291 %
0,46 %
3,86 %
6,43 %
0,94 %
2,78 %
1,04 %
0,54 %
0,53 %
2,70 %
471 %
0,50 %
6,58 %
0,49 %
0,83 %
36,33 %

0,45 %
0,47 %
0,84 %
0,48 %
1,46 %
1,61%
0,47 %
0,50 %
0,83 %
0,42 %
0,80 %
1,03%
0,83 %

10,19 %

46,52 %

7,96 %
7,96 %
7,96 %

78,12 %

94,07 %

94,07 %

2,96 %
0,47 %
3,93 %
6,54 %
0,96 %
2,83 %
1,07 %
0,55 %
0,54 %
2,75 %
4,79 %
0,51 %
6,70 %
0,49 %
0,84 %
36,98 %

0,46 %
0,48 %
0,85%
0,49 %
1,48 %
1,63 %
0,48 %
0,51%
0,84 %
0,42 %
0,81%
1,05 %
0,85 %

10,35 %

47,33 %

8,09 %
8,09 %
8,09 %

79,44 %

95,67 %

95,67 %

AOINA NEPIOYZIAKA ZTOIXEIA

XPEQXTEZ AIA®OPOI

MEPIZMATAMOAEIZEIZ EIZNMPAKTEEX SE EUR
MEPIZMATAMOAEIZEIZ EIZNPAKTEEX ZE USD
METABATIKOI AOFAPIAZMOI ENEPIHTIKOY

AOTAPIAZMOZ EKKAGAPIZHZ MPAZEQN MNAPAFQION 3E EUR
AOTAPIAZMOZ EKKAGAPIZHZ MPAZEQN MNAPAFQION *E USD

EAAHNIKO AHMOZIO MAPAKPATHMENOI ®OPOI
ZYNOAO ZE AOIMNA MEPIOYZIAKA ZTOIXEIA

KATAQGEZEIZ ZE NIZTQTIKA IAPYMATA
KATAGEZEIZ OYEQZ

ALPHA BANK CHF

ALPHA BANK EUR

ALPHA BANK GBP

ALPHA BANK USD

CITIBANK CHF

CITIBANK EUR

CITIBANK GBP

CITIBANK USD

ZYNOAO ZE KATAGEZEIZ OVYEQZ

ZYNOAO ZE KATAGEZEIZ ZE MIZTQTIKA IAPYMATA

ZYNOAO ZTOIXEIQN ENEPTHTIKOY

ZTOIXEIA NAGHTIKOY

NIZTQTEX AIA®OPOI
YMNOXPEQZEIZ AMO ®OPOYX
ZYNOAO ZE ZTOIXEIA MAGHTIKOY

ZYNOAIKH AZIA KAGAPOY ENEPIHTIKOY

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHFOYMENES ANOAOZEISZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ

150.142,79

1.080,84

1.832,40 0,965996909 1.770,09
267.049,90

50.052,30

117.032,07 0,965996909 113.052,62
5.975,57

589.124.11

0,31 1,063886377 0,33
264.473,76

0,12 1,208663701 0,15

0,88 0,965996909 0,85
46.301,56 1,063886377 49.259,60
305.423,10

32.426,58 1,208663701 39.192,83
132.795,68 0,965996909 128.280.22
786.630,84

1786.630.84

20.778.566,47

-455.111,73
-41.887.94
-496.999,67

20.281.566,80

3

0,00 %
0,01 %
0,01 %
1,29 %
0,24 %
0,55 %
0,03 %
2,13 %

0,00 %
1,28 %
0,00 %
0,00 %
0,24 %
1,48 %
0,19 %
0,62 %
3,81%

3,81%

100,01 %

0,74 %
0,01 %
0,01 %
1,32 %
0,25 %
0,56 %
0,03 %
2,91 %

0,00 %
1,30 %
0,00 %
0,00 %
0,24 %
1,51 %
0,19 %
0,63 %
3,87 %

3,87 %

102,45 %

-2,24 %
-0,21%
-2,45 %

100,00 %
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AZIA MEPIAIOY (Gp8po 77 N.4099/2012 & GpBpo 4 Trap. 3 & 4 awégacn E/K 17/633/20.12.2012)

ALPHA MELLON MIKTO AMOIBAIO KE®AAAIO E
Agia KaBapou EvepyntikoU Xprioewg 31.12.2024
Ap1Budg Mepidiwv og kukAogopia

Tipry Mepidiou

Agia EUR

8.911.420,93
527.430,714
16,8959

ALPHA MELLON MIKTO AMOIBAIO KE®AAAIO S
Agia KaBapou EvepyntikoU Xprioewg 31.12.2024 11.370.145,87
667.705,213

17,0287

Ap1Budg Mepidiwv og kukAogopia
Tipry Mepidiou

MINAKAZ METABOAQN KINHTQN AZIQN KAI MEZQON XPHMATAIOPAL
METAZY 31.12.2024 KAI 31.12.2023

(Ap.77 N.4099/12 - ®.E.K. 250/A/20.12.2012 & Ar. E.K. 17/633/20.12.2012, dpBpo 4, Tap.5)

31.12.2024 31.12.2023 METABOAH
KAGAPH AZIA ENEPIHTIKOY 20.281.566,80 18.227.856,26
KINHTEZ AZIEZ 95,67 % 96,50 % -0,83 %
EIXHITMENEZX XE OPFTANQMENH ArOPA
EXQTEPIKOY
METOXEZ EIZHTMENEZ XTO X.A 7,62 % 10,24 % -2,62 %
OMOAOTIEZ EZQTEPIKOY 8,61 % 5,14 % 3.47%
MEZA XPHMATAIOPAX EXQTEPIKOY 0,00 % 0,00 % 0,00 %
EZQTEPIKOY
OMOAOTIEZ AAAOAAMQON AANEION 47,33 % 54,08 % -6,75 %
METOXEZ EIZHTMENEZ E XPHMATIZTHPIA AAAOAAMHE 24,02 % 20,25 % 377 %
MEZA XPHMATAIOPAX EZQTEPIKOY 8,09 % 6,79 % 1,30 %

ANAAYTIKOZ AOFAPIAZMOZ ANMOTEAEZMATQN XPHZEQZ 01.01.2024 - 31.12.2024

A.NPOZOAOI XAPTO®YAAKIOY AZIA ZE EUR
1. Tékol Tpatredikwyv KataBéoewv 999,88
1. 'Ecoda OpoAoyiwv aAhodatrwy Aaveiwv 482.468,21
11l. Mepiopara peToXWV eI0NyHEVWY oT1o X.A 75.102,09
IV. Mepiopara Metoxwy gionypévwy oe Xpnuatiotripia AAAodaTrig 75.278.09
633.848,27
B. KEPAH KEDQAAAIOY
1. Képdn atrd TWANGN ZUPPETOXWY Kal XPEoypa®uwy 742.011,22
1. Znuiég atrd TTWANON ZUPPETOXWY Kal XPEOYPAPWY -122.693.36
619.317,86
. MPAZEIZ ZE MAPArQrA
1. Képdn amé mpageig oe Mapdywya Xpnuatooikovopuikd Mpoidvra 55.400,39
1. Znuiég atrod TPagelg oe XpnuaToolkovopika Mpoiévta -86.113.73
-30.713,34
A. EKTAKTA KAI ANOPIANA AMOTEAEZMATA
I. ZuvaAhayparikég Alapopég 2.493,45
Il Aormré ékTaKTa KOl avopyava £é0o5a 62,76
11l. AoiTré ékTakTa Kai avopyava £§oda -0.01
2.556,20
E. EZOAA KAl EZOAA MPOHMOYMENQN XPHZEQN
1. 'Ecoda TrponyoUHevwY XpRoEwvY 1.113,08
1. "E¢oda Trponyoupevwy Xpioewy -99.87
1.013,21
IT. AANANEZ AIAXEIPIZHZ
1. ApoiBn Etaipeiag Alaxeipiong -58.626,66
1. ApoiBr) ©gpgaTo@uAaKrg -9.414,10
1V. 'E§0da ZUMPETOXWV Kal XPEOYPAPWY -18.236,41
V. ®épol -93.453,14
V1. Tékol kat Zuvagr) ‘E¢oda -756,38
VII. 'E¢oda dpBpou 9 Tou Kavoviopou -5.946.48
-186.433,17

KEPAH XPHZEQZ 31.12.2024 1.039.589,03

MINAKAZ MHIQN MPOEAEYZEQZ KAGAPOY ENEPIMHTIKOY

KAI ANMOTEAEZMATQN AMO 01.01.2024 - 31.12.2024 (Amégaon E.K. 17/633/20.12.2012, Gp6po 4, wap.2)

I. KEQAAAIA MEPIAIOYXQN MEPIAIA AZIA ZE EUR
ALPHA MELLON MIKTO AMOIBAIO KE®AAAIO E

Mepidia oe kukhogopia Tnv 31.12.2023 474.739,076 5.833.935,51
MAéov MwAroeig pepidiwy 01.01.2024 - 31.12.2024 174.563,941 2.817.569,28
Meiov E§ayopég pepidiwv 01.01.2024 - 31.12.2024 -121.872.303 -1.962.637,68
Képdn Xprioewg 01.01.2024 - 31.12.2024 456.783,56
Agia Mepidiwv og kukhogopia Tnv 31.12.2024 ALPHA MELLON MIKTO

AMOIBAIO KEGANAIO E 527.430.714 7.145.650,67
ALPHA MELLON MIKTO AMOIBAIO KE®AAAIO S

Mepidia oe kukhogopia Tnv 31.12.2023 733.148,767 11.800.565,01
MAéov MwAroeig pepidiwy 01.01.2024 - 31.12.2024 143.145,679 2.312.346,32
Meiov E§ayopég pepidiwv 01.01.2024 - 31.12.2024 -208.589.233 -3.319.630,18
Képdn Xproewg 01.01.2024 - 31.12.2024 582.805.47
Agia Mepidiwv o€ kukhogopia Tnv 31.12.2024 ALPHA MELLON MIKTO 667.705.213 11.376.086.62

AMOIBAIO KE®AAAIO S

ZuvoAikn Aia KaBapoU EvepynTikoU o€ agieg kTiioewg Tnv 31.12.2024 18.521.737,29

Ol OZEKA AEN EXOYN EIMMYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHITOYMENEZX AMOAOZEIZ AEN AIAZPAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEX
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ALPHA MELLON MIKTO AMOIBAIO KE®AAAIO

II. AIA®OPEZX AMOTIMHZHZ XAPTO®YAAKIOY
a. A6 Kivntég Agieg / Méoa Xpnuatayopdg

Ze TIpéG KTHOEWS TV 31.12.2024 17.654.793,74

Ze TpEXouoEg TIHEG TV 31.12.2024 19.402.811,52

ZUvolo Ymepagiog / (YToagiag) 1.748.017,78
B. A6 Aoimrd ZToixeia EvepyntikoU / MaBnTikol

Ze TIpEG KTAOEWS TV 31.12.2024 866.943,55

Ze TpEXouoEg TIHEG TV 31.12.2024 878.755.28

ZUvolo amd Aoimrd oToixeia EvepyntikoU / MaBnTikoU 11.811.73

Z0voho Ymepagiag / (Ymroagiag) & Aoimrwv Ztoixeiwv Evepyntikol /

Maénrikol 1.759.829,51

ZYNOAIKH AZIA KAGAPOY ENEPTHTIKOY 31.12.2024 20.281.566,80

MINAKAZ AIAGEZHZ ANOTEAEZMATQN XPHZEQZ 01.01.2024 - 31.12.2024

KaBapda amoteAéopara Képdn xprioewg 1.039.589,03

Képdn oe Kepdhaio 1.039.589,03
XPHZH 2024 XPHZH 2023 XPHZH 2022

ALPHA MELLON MIKTO AMOIBAIO KE®AAAIO E

KAGAPH AZIA ENEPTHTIKOY 31.12 8.911.420,93 7.151.740,32 97.506.918,74

APIGMOZ MEPIAIQN 31.12 527.430,714 474.739,076 6.813.778,314

TIMH MEPIAIOY 31.12 16,8959 15,0646 14,3103

ALPHA MELLON MIKTO AMOIBAIO KE®AAAIO S

KAGAPH AZIA ENEPIHTIKOY 31.12 11.370.145,87 11.076.115,94 0,00
APIOMOZ MEPIAIQN 31.12 667.705,213 733.148,767 0,000
TIMH MEPIAIOY 31.12 17,0287 15,1076 0,0000

MNAHPO®OPIEZ ZXETIKA ME TIZ ENENAYZEIZ ZE OMIAOYZ ETAIPEIQN (Ap.61, ap.8 N.4099/2012)

Ta ooooTd ETrévduong Tou ApoiBaiou o Opihoug Etaipeiwy, katd tnv 31.12.2024, iTav evidg Tou vopipou 20% Tou KaBapoU EvepynTikoU.

Kara tnv 31.12.2024 o1 eevdUoEI§ OE KIVNTEG agieg Kal HECT XpNUATAYOPAS ETAIPEIWY TOU idlou opidou avaAlovtal wg €§Ag:

OMIAOZ/ETAIPEIA AZIA ZE EURO NOzOozTO
Eurobank Ergasias SA 1.746.102,82 8,60 %
- Metoxég 122.650,00 0,60 %
- Opohoyieg 1.623.452,82 8,00 %
CITIBANK 522.155,75 2,57 %
- Xpnuarikd AlaBéoipa 522.155,75 2,57 %
National Bank of Greece SA 1.723.738,04 8,50 %
- Metoxég 206.820,00 1,02 %
- OpoAoyieg 1.516.918,04 7,48 %
Alpha Services and Holdings SA 1.939.667,54 9,56 %
- Metoxég 113.190,00 0,56 %
- Opohoyieg 1.562.002,45 7,70 %
- Xpnuarikd AlaBéoipa 264.475,09 1,30 %
Morgan Stanley 48.578,05 0,24 %
- MeToyég 48.578,05 0,24 %
JP MORGAN CHASE & CO 150.513,43 0,74 %
- MeToyég 150.513,43 0,74 %
EUROPEAN INVESTMENT BANK 97.102,87 0,48 %
- OpoAoyieg 97.102,87 0,48 %
LANDWIRTSCH RENTERBANK 171.799,80 0,85 %
- OpoAoyieg 171.799,80 0,85 %
PIRAEUS FINANCIAL HOLDINGS SA 1.737.923,79 8,56 %
- MeToyég 134.750,00 0,66 %
- Opohoyieg 1.603.173,79 7,90 %
HSBC BANK PLC (MANTEAAKHZ XPHMATIZTHPIAKH A.E.N.E.Y.) 163.104,92 0,80 %
- Xpnuarikd AlaBéoipa 163.104,92 0,80 %
OPAP SA 109.900,00 0,54 %
- Metoxég 109.900,00 0,54 %
Motor Oil Hellas Corinth Refineries SA 72.240,00 0,36 %
- MeToyég 72.240,00 0,36 %
HELLENIC REPUBLIC 1.787.003,97 8,81 %
- Opohoyieg 1.787.003,97 8,81 %
Titan Cement Co SA 140.700,00 0,69 %
- Metoxég 140.700,00 0,69 %
Exxon Mobil Corp 93.521,06 0,46 %
- MeToyég 93.521,06 0,46 %
Microsoft Corp 529.318,01 2,61%
- Metoxég 529.318,01 2,61%
PepsiCo Inc 44.066,85 0,22 %
- MeToyég 44.066,85 0,22 %
JOHNSON & JOHNSON 69.851,24 0,34 %
- MeToyég 69.851,24 0,34 %
Viohalco SA 23.600,00 0,12 %
- Metoxég 23.600,00 0,12 %
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5



ALPHA MELLON MIKTO AMOIBAIO KE®AAAIO

Sony Corp 25.550,62 0,13 %
- MeToyég 25.550,62 0,13 %
Siemens AG 47.140,00 0,23 %
- MeToyég 47.140,00 0,23 %
Nestle SA 55.764,67 0,27 %
- MeToyég 55.764,67 0,27 %
ROCHE HLDGS INC 40.773,45 0,20 %
- MeToyég 40.773,45 0,20 %
LVMH Moet Hennessy Louis Vuitton SE 44.485,00 0,22 %
- MeToyég 44.485,00 0,22 %
FRANCE (GOVT OF) 274.228,81 1,35 %
- OpoAoyieg 274.228,81 1,35 %
Unilever NV 38.416,00 0,19 %
- MeToyég 38.416,00 0,19 %
SHELL PLC 47.882,42 0,24 %
- MeToyég 47.882,42 0,24 %
GEK Terna Holding Real Estate Constructi 120.120,00 0,59 %
- Metoxég 120.120,00 0,59 %
METLEN ENERGY & METALS 100.560,00 0,50 %
- MeToxég 100.560,00 0,50 %
JUMBO SA 89.460,00 0,44 %
- Metoxég 89.460,00 0,44 %
Hellenic Tel icati Organization 208.320,00 1,03 %
- Metoxég 208.320,00 1,03 %
HELLENIQ ENERGY Holdings S.A 52.920,00 0,26 %
- MeToyég 52.920,00 0,26 %
Hellenic Exchanges - Athens Stock Exchan 27.060,00 0,13 %
- MeToyég 27.060,00 0,13 %
Philip Morris International Inc 311.671,13 1,53 %
- MeToxég 69.754,64 0,34 %
- OpoAoyieg 241.916,49 1,19 %
Public Power Corp SA 730.017,42 3,60 %
- Metoxég 123.400,00 0,61 %
- OpoAoyieg 606.617,42 2,99 %
UNION PACIFIC CORP 22.028,59 0,11 %
- MeToyég 22.028,59 0,11 %
Texas Instruments Inc 36.226,82 0,18 %
- MeToyég 36.226,82 0,18 %
Pfizer Inc 12.813,95 0,06 %
- MeToyég 12.813,95 0,06 %
ELILILLY 111.862,44 0,55 %
- MeToyég 111.862,44 0,55 %
ABBOTT LABORATORIES 54.631,96 0,27 %
- MeToyég 54.631,96 0,27 %
Chevron Corp 55.966,00 0,28 %
- MeToyég 55.966,00 0,28 %
GERMANY GOVT 2.340.776,49 11,54 %
- OpoAoyieg 2.340.776,49 11,54 %
AUSTRIA REPUBLIC 93.111,69 0,46 %
- OpoAoyieg 93.111,69 0,46 %
NETHERLANDS GOVERNMENT 173.735,75 0,86 %
- Opohoyieg 173.735,75 0,86 %
Sanofi 18.748,00 0,09 %
- MeToyég 18.748,00 0,09 %
Novartis AG 33.028,35 0,16 %
- MeToyég 33.028,35 0,16 %
Diageo PLC 15.334,92 0,08 %
- MeToyég 15.334,92 0,08 %
ASTRAZENECA PLC 63.261,46 0,31 %
- Metoxég 63.261,46 0,31 %
ALLIANZ SE 50.303,00 0,25 %
- MeToyég 50.303,00 0,25 %
Schneider Electric SE 48.180,00 0,24 %
- Metoxég 48.180,00 0,24 %
McDonald's Corp 56.006,57 0,28 %
- MeToyég 56.006,57 0,28 %
BRITISH AMERICAN TOBACCO PLC 203.070,35 1,00 %
- Opohoyieg 203.070,35 1,00 %
Rio Tinto PLC 5.708,52 0,03 %
- MeToyég 5.708,52 0,03 %
EMERSON ELECTRIC CO 17.957,40 0,09 %
- MeToyég 17.957,40 0,09 %
Apple Inc 483.809,89 2,39 %
- Metoxég 483.809,89 2,39 %
Visa Inc 91.588,10 0,45 %
- MeToyég 91.588,10 0,45 %
LINDE AG 48.532,07 0,24 %
- MeToyég 48.532,07 0,24 %
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Amazon.com Inc 286.105,58 1,41 %
- MeToyég 286.105,58 1,41 %
Holding Co ADMIE IPTO SA 18.025,00 0,09 %
- MeToyég 18.025,00 0,09 %
BERKSHIRE HATHAWAY INC 43.786,71 0,22 %
- MeToyég 43.786,71 0,22 %
MASTERCARD INC 76.299,75 0,38 %
- MeToyég 76.299,75 0,38 %
L'OREAL SA 23.929,50 0,12 %
- MeToyég 23.929,50 0,12 %
Alphabet Inc 274.294,82 1,35 %
- MeToyég 274.294,82 1,35 %
ACCENTURE PLC-CL A 47.575,93 0,23 %
- MeToyég 47.575,93 0,23 %
Muenchener Rueckversicherungs-Gesellscha 48.710,00 0,24 %
- MeToyég 48.710,00 0,24 %
DEUTSCHE BANK 214.314,79 1,06 %
- OpoAoyieg 214.314,79 1,06 %
Procter & Gamble Co/The 72.877,22 0,36 %
- MeToyég 72.877,22 0,36 %
Walmart Inc 104.733,38 0,52 %
- MeToyég 104.733,38 0,52 %
COCA COLA HBC AG 225.360,08 1,1 %
- Metoxég 225.360,08 1,11 %
HONEYWELL INTERNATIONAL INC 43.641,81 0,22 %
- Metoxég 43.641,81 0,22 %
NVIDIA CORP 259.447,45 1,28 %
- MeToyég 259.447,45 1,28 %
UBS Group AG 212.986,56 1,05 %
- MeToyég 17.700,94 0,09 %
- OpoAoyieg 195.285,62 0,96 %
Merck & Co Inc 38.438,95 0,19 %
- MeToyég 38.438,95 0,19 %
AONPLC 34.694,74 0,17 %
- MeToyég 34.694,74 0,17 %
MARSH & MCLENNAN COS INC 41.037,48 0,20 %
- MeToyég 41.037,48 0,20 %
THERMO FISHER SCIENTIFIC INC 55.279,46 0,27 %
- MeToyég 55.279,46 0,27 %
PAYPAL HOLDINGS INC 148.406,11 0,73 %
- Metoxég 148.406,11 0,73 %
RAYTHEON TECHNOLOGIES CORP 211.668,12 1,04 %
- MeToyég 67.071,10 0,33 %
- Opohoyieg 144.597,02 0,71 %
BHP Group Ltd 14.155,87 0,07 %
- MeToyég 14.155,87 0,07 %
Republic of Italy 306.093,25 1,51 %
- OpoAoyieg 306.093,25 1,51 %
ASML HOLDING NV 61.083,00 0,30 %
- Metoxég 61.083,00 0,30 %
Main Stream SA 15.270,00 0,08 %
- MeToyég 15.270,00 0,08 %
ROYAL BANK OF CANADA 98.307,48 0,48 %
- Opohoyieg 98.307,48 0,48 %
Mitsubishi UF J Financial Group 33.964,45 0,17 %
- MeToyég 33.964,45 0,17 %
BROADCOM INC 156.769,71 0,77 %
- MeToyég 156.769,71 0,77 %
Athens International Airport SA 30.400,00 0,15 %
- MeToyég 30.400,00 0,15 %

Nivakag ETrevduoswv OpoAoyiakwv TiTAwv (31.12.2024)
AvdkAnon
(Callability)

Exd61ng / Xwpa ‘Exkdoong / Hu. ‘Exdoong Isin

Mnyn TipoA. Composite

OpodAoya ZTabepol EmmiTokiou

Philip Morris International Inc / US / 01.08.2019 XS2035474555 OXI BGN A-
LANDWIRTSCH RENTERBANK / DE / 02.11.2021 XS$2405489092 OXI CBBT AAA
ROYAL BANK OF CANADA / CA / 26.04.2022 XS2472603740 OXI BGN A+
NETHERLANDS GOVERNMENT / NL / 17.02.2022 NLO015000RP1 OoXI| BGN AAA
RAYTHEON TECHNOLOGIES CORP / US / 18.05.2018 XS$1822302193 (©4) BGN BBB+
AUSTRIA REPUBLIC / AT / 05.02.2019 AT0000A269M8 OXI BGN AA+
Philip Morris International Inc / US / 01.08.2019 XS2035474126 OoxXI BGN A-
BAT INTL FINANCE PLC / GB / 09.04.2024 XS2801975991 OXI BGN BBB+
DEUTSCHE BANK / DE / 15.11.2023 X82722190795 OoXI BGN AA
HELLENIC REPUBLIC / GR / 30.01.2024 GR0124040743 OoXI BGN BB+
UBS Group AG / CH / 24.08.2016 CHO0336602930 OXI BGN A-
HELLENIC REPUBLIC / GR / 12.03.2019 GR0124035693 OoXI BGN BB+
BUNDESREPUB. DEUTSCHLAND / DE / 27.04.2022 DE0001102598 OoXI BGN AAA
BUNDESREPUB. DEUTSCHLAND / DE / 07.01.2022 DE0001102580 OoXI BGN AAA
FRANCE (GOVT OF)/FR/25.11.2019 FR0013516549 OXI BGN AA-
FRANCE (GOVT OF)/ FR/25.02.1994 FR0000571150 OXI BGN AA-
EUROPEAN INVESTMENT BANK/4A/25.01.2017 XS$1555331617 OoXI BGN AAA

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHFOYMENES ANOAOZEISZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
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KFW / DE / 31.03.2020 DEO000A254PS3 OXI BGN AAA
BAT INTL FINANCE PLC / GB / 16.08.2017 X$1664644983 OXI BGN BBB+
BUONI POLIENNALI DEL TES /1T / 01.03.2009 1T0004513641 OXI BGN BBB
HELLENIC REPUBLIC / GR/05.12.2017 GR0128015725 OXI BGN BB+
GERMANY GOVT /DE / 04.01.1998 DE0001135069 OXI BGN AAA

OpodAoya Kupaivépevou EmiTokiou

Alpha Services and Holdings SA / GR / 04.06.2024 XS$2835739660 OXI BGN BB-
National Bank of Greece SA/ GR / 12.11.2024 XS$2940309649 (©4) CBBT BB+
Alpha Services and Holdings SA / GR / 20.06.2023 XS$2640904319 OXI BGN BB+
PIRAEUS FINANCIAL HOLDINGS SA / GR/06.07.2023 XS$2644936259 OoXI BGN BB+
PIRAEUS FINANCIAL HOLDINGS SA/GR/28.11.2023 XS2728486536 OXI BGN BB+
Public Power Corp SA/ GR/ 18.03.2021 XS$2314265237 (O4) BGN BB-
National Bank of Greece SA / GR / 26.09.2023 X$2595343059 OoXI BGN BB+
Eurobank Ergasias SA / GR /21.11.2023 X82724510792 OoXI BGN BB+
National Bank of Greece SA / GR / 08.10.2020 XS82237982769 (©4) BGN BB+
Eurobank Ergasias SA / GR / 19.01.2023 XS82579816146 OXI BGN BB+
PIRAEUS FINANCIAL HOLDINGS SA/ GR/10.09.2024 XS$2901369897 OXI CBBT B+
OpodAoya Zero Coupon
GERMANY GOVT / DE / 18.03.2024 DEOOOBUOE 154 OXI BGN AAA
ME®OAOZ YMNOAOTIZMOY ZYNOAIKHZ EKOEZHZ ZE KINAYNO IXETIKH AZIA SE KINAYNO
XAPTO®YAAKIO ANAGOPAL AEIKTHS
MAX VAR 2024 122,39%
MIN VAR 2024 91,92%
AVERAGE VAR 2024 107,72%
EMINEAO MOXAEYZHZ 2024 (uéoog 6pog £Toug) 100,00%
1. XPHMATOOIKONOMIKH ©EZH (IZOAOrIZMOZ) Tng 31.12.2024
31.12.2024 31.12.2023 31.12.2022
MeTtaBiBaaipor TiTAol 19.402.811,52 17.595.373,00 94.506.666,45
Karabéoeig oe Tpatredeg 786.630,84 310.443,88 1.192.672,34
NoiTrd Trepiouciakd oToixeia 589.124.11 462.979.08 1.889.429.32
ZUVOAO TTEPIOUCIAKWY OTOIXEIWV 20.778.566,47 18.368.795,96 97.588.768,11
YTroxpewaoeig -496.999.67 -140.939.70 -81.849.37
Aia KaBapwV TEPIOUTIOKWY OTOIXEIWV 20.281.566.80 18.227.856,26 97.506.918.74
ApiBuédg povadwy (pepdiwv) oe kukhogopia Subfund 1.195.135,927 1.207.887,843 6.813.778,314

Agia KaBapwv TTEPIOUTIOKWY OTOIXEIWY KaTd povada (pepidia) - - -

ALPHA MELLON MIKTO AMOIBAIO KE®AAAIO E
ApiBuédG povadwy (UepIdiwv) oe KukAogopia 527.430,714 474.739,076 6.813.778,314
Agia kaBapwv TTEPIOUTIOKWY OTOIXEIWY KaTd povada (epidia) 16,8959 15,0646 14,3103

ALPHA MELLON MIKTO AMOIBAIO KE®AAAIO S
ApiBuédG povadwy (UepIdiwv) oe KukAogopia 667.705,213 733.148,767 0,000
Agia kaBapwv TTEPIOUTIOKWY OTOIXEIWY KaTd povada (epidia) 17,0287 15,1076 0,0000

AvdAuon XapTro@uAakiou

1. MeTaBiBdoipol TitAol TTou SIaTTPAYHATEUOVTAI O€ ETTICNHO XPNHATIOTAPIO AgIV 6.416.352,52 5.562.679,00 10.889.896,45
2. MetaBiBdaoiyol Tithol Trou Siatrpayparedovial o€ GAAeG puBHIfOpEVES ayopég 12.986.459,00 12.032.694,00 83.616.770,00
3. Mpoopatwg ekdoBEvTeG peTaBIBAaIpol TiTAOI N €KSOON TWV OTTOIWV TTEPIEXEI

GPOUG YIa EICAYWYH EVTOG £TOUG O€ ETTIONUO XPNHATIOTAPIO 1} GAAN puBuI{épEvn 0,00 0,00 0,00
ayopd

4. Noitroi peTaBiBaaipol TiTAol TTou dev TTepIAapBAvovTal OTIG TIEPITITWOEISG (1), 0.00 0,00 0.00
(2) kan (3)

5. Mn MetaBiBaaipor TitAol 0.00 0.00 0.00
ZovoAo 19.402.811,52 17.595.373,00 94.506.666.45

Il. KATAZTAZH EZEAIZHZ TQON KAGAPQN MEPIOYZIAKQN EZTOIXEIQN Xprioewg 01.01.2024 éwg 31.12.2024

(N.4308/14 MapdpTtnua B. - Yédeiypa B.12 / ®EK 251 A/24-11-14)

01.01.-31.12.24  01.01. -31.12.23 01.01. -31.12.22
A. Kardotaon ATroTeAeopdaTwy XpRoswg
Ei06dnpa atmo emevdUoelg 633.848,27 811.318,43 1.629.660,31
Képdn / (Znpieg) amméd ayopamwAnaoieg KIVATWV agiiv / péowv Xpnuatayopds 588.604,52 1.583.056,54 2.778.611,78
Noitrd eicodfpara 3.569,41 -31.681,33 1.366.607,75
‘E€oda diaxeipiong -58.626,66 -63.068,31 -91.206,02
‘E€oda BepatopuAaka -9.414,10 -11.900,58 -18.241,21
Noitré £oda kai popol -118.392.41 -317.374.96 -237.912.55
KaBapé €1065npa 1.039.589,03 1.970.349,79 5.427.520,06
B. KardoTtaon AoITTwV PETABOAG PWV TTEP DV OTOIXEIWV
ATTOTEAEOUATWYV XPHOEWG
‘Exdoon vEwv pepIdiwv 5.129.915,60 25.482.535,97 104.523.651,38
E€ayopég pepidiwy -5.282.267,86  -106.541.561,67 -94.181.422,76
Ala@opég ETTIHETPNONG ETTEVOUTEWV 1.166.473.77 -190.386.57 -8.704.797.71
ZlovoAo 1.014.121,51 -81.249.412,27 1.637.430,91
Z0voAo PETARBOAWY KOBAPWV TTEPIOUCIAKWY OTOIXEIWV (A+B) 2.053.710,54 -79.279.062.48 7.064.950,97

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHFOYMENES ANOAOZEISZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
8



ALPHA MELLON MIKTO AMOIBAIO KE®AAAIO

1. H olvtagn 1ng Kardotaong Xpnuarooikovopikig @éong (Iooloyiopdg) kai n Kardotaon E§EMENG Twv KaBapwy Mepiouoiakwy ZToIxEiwv XpioEwg TTpayHaTOTToINBNKE KATd TNV Kpion Tng Aloiknong mng
AiaxeipioTpiag ETaipeiag, AapBavovrag utréyn Ta utrodeiypata Tou N.4308/2014 (Mapdptnua B) Kai TIG OXETIKEG ATTOPACEIG TWV APHOSIWV APXWV.

2. H arotipnon Twv Treasury-Bills e§wTepikoU éyive otnv eUAoyn agia Toug Baoel Twv dnpooieupévwy TIMWY Bloomberg (6Twg opigetal otnv Ty TiHoAdynong otov Mivaka Emevdioewy OpoAoyiakwy TiTAwyv) Tng
31.12.2024. H Tpéxouaa agia opifeTal wg TO YIVOUEVO TNG OVOUACTIKNG agiag eTri Tpéxouca Tiur /100.

3. H atmotiunon Twv oJoAGYwY ECWTEPIKOU Kal e§WTEPIKOU £yIve oTnV 0AoyN agia Toug BAaael Twv dnUooIEUPEVWVTIHWY Bloomberg (6Trwg opifetal oTnv Tyn TiioAdynong oTtov Mivaka Eevduoewv Opoloyiakwy
TitTAwv) TG 31.12.2024. H tpéxouoa agia opideTal wg TO YIVOHEVO TNG OVOUAOTIKNG agiag eTmi Tpéxouoa Tiur /100.
4. H aTroTipnon Twv PETOXWY ETAIPEIWV ETWTEPIKOU KAl EEWTEPIKOU EIONYUEVWY O€ EVEPYO ayopd, £yive oTnv elAoyn agia Toug BAoel Twv TIWYV KAeIoipaTog Tng 31.12.2024.

5. O1 karabéoeig Oyewg Tou TrepIAapBavovTal oTnv Karnyopia KataBéoeig o€ MioTwtikd I8pUpata atmoTiuiénkav oTnv AoyIoTIKr Toug agia katd Tnv 31.12.2024, n omroia de diagépel amd v evAoyn agia Toug. O1
SedoUAeUpévol TOKOI TV KATaBEOEWY OWews €wg kal TNV 31.12.2024, repidapBavovtal ota é00da TG xprioewg 01.01.2024 - 31.12.2024.

6. O1 dedouleupévol TOKOI Twv opoAoylakwy daveiwv (peiov ol ToKol TTou KataBArBnkav yia Tv ayopd Toug) TrepidapBavovtal ota éooda TG xprioewg 01.01.2024 - 31.12.2024 kai ameikovi{ovTal oToug
peTaBarikoug Aoyapiaopoug Tou Evepyntikou.
7. H petarpot Twv §évwy vopiopdatwy og EUR éyive pe Baon 1o deAtio cuvaAaypaTikwy 100Tipiwy avagopds BGN-BID (wpa kAgioipatog Xpnuatiotnpiou Néag Yopkng) Tng 31.12.2024.

8. Zmnv didpkeia TG Xprioewg amd 01.01.2024 - 31.12.2024 n eTaipeia SlaxeIPioEws CUHMETEIXE PE TNAEDIGOKEYN €€ ATTOOTACEWS OTIG [EVIKEG ZUVEAEUOEIG TWV TIEPICOOTEPWY OTTO TIG EKDOTPIEG ETAIPEIEG TWV
HETOXWV Tou XapTo@uAakiou Tou A/K kal GoKnoe Ta SIKAIWHATA WeOou.

9. Q¢ moToANTITIKA S1aBABION TWV OHOAOYWY ECWTEPIKOU Kal E5WTEPIKOU KaBWG kal Twv Treasury Bills e§wTepikoU, Aebnke n olvBeon (composite) Twv JeEIKTWVY Twv oikwv agioAdynong S&P, MOODYS kai
FITCH, 6mrwg auth dnuooieleTal oTn diEBvig avayvwpiopévn Tryri TAnpo@opnong Bloomberg. Otrou dev utrdpxel oUvOeon SEIKTWY wg TOTOANTITIKY SiaBaduion A@BnKe Katd oeipd auTr| Twv oikwv agloAdynong
S&P, MOODYS kai FITCH, pe avahoyn TTpooappoyr| og Hop@r ouvBeong (composite) Bloomberg.

10. Zrov Trivaka TpoéAeuong KaBapou evepynTikoU Kai atroTeAeopaTwy atd 01.01.2024 - 31.12.2024 n afia Twv pepidiwv 31.12.2023 epgavideTal o€ KOOTOG KTHOEWS.

11. Ta i Tou KaBapou EvepynTikoU Tou ApoiBaiou KepaAaiou TTo000TA €TTEVOUTEWY OE OMIAOUG ETAIPEIWV, SEV UTTEPPRAIVOUV TA ETTITPETTOHEVA ETTEVOUTIKA Opla CUPQWVA HE TIG SIaTdgels Twv apBpwy 61 éwg 65
Tou N.4099/2012.

12. H karnyopiotroinon g agiag Twv XpnuaTOOIKOVOUIKWY OTOIXEIWY TOU EVEPYNTIKOU TOU apoIBaiou KeQaAaiou £xXEl wG E§NG:

Karnyopia 1 Karnyopia 2 Karnyopia 3 Z0volo
Méoa Xpnpatayopdg 1.641.304,50 - - 1.641.304,50
MeToxég 6.416.352,52 - - 6.416.352,52
Ouohoyieg 11.345.154,50 - - 11.345.154,50
Z0OvoAo 19.402.811,52 0,00 0,00 19.402.811,52

Karnyopia 1: ZTnv katnyopia auTr TepIAauBAvVOVTal Ta XPNUOTOOIKOVOUIKA OTOIXEIA TTOU ETTIHETPABNKAV BATEI SNUOCIEUPEVWY TIHWV.

Karnyopia 2: Z1nv Katnyopia auTr TepIAauBAvVOVTal T XPNHOTOOIKOVOUIKG OTOIXEIO TTOU ETTIHETPABNKAY BACEI TEXVIKWY ETTIPETPNONG HE XPHON DESOUEVWV TTOU EXOUV TTAPATNPHCIUEG TIUEG OTNV ayopd.

Karnyopia 3: ZTnv katnyopia auTr TepIAauBAVOVTal T XPNUOTOOIKOVOUIKA OTOIXEIA TTOU ETTIHETPABNKAV BATEI TEXVIKWY ETTIPETPNONG HE XPHON DESOUEVWY TTOU BEV £XOUV TTAPATNPATIUEG TIHEG OTNY Ayopd.
13. ‘ExBeon dpaotnpiotritwy N.4099/ dpbpo 77

Kard t didpkeia Tou éToug n amédoon Tou A/K ftav BeTikA katd 12,2% (E share class), évavti avodou 10,3% Tou ouvBeTou Seiktn avagopds (10% Bloomberg Euro-Aggregate Index, 10% Bloomberg Greece
GovernmentBond TR Index, 35% Hellenic Corporate Bond Index, 20% S&P Global 100 Capped Index, 10% levikdg Aeiktng Tiuwv X.A. kai 15% Barclays Benchmark Overnight EUR Cash Index). Katd Tn Sidpkeia
NG Xpovidg, n Béon Tou A/K aTnv ayopd peToXwv augriBnke atmd oudétepn ot UTTEPRapn, evw N Béon Tou A/K oTnv ayopd opoAdywv peIBnke atrd utrépBapn o€ oudETepn. ZTnv ogoAoyiakr ayopd, n ékBson Tou A/K
oTa KPATIKG opoAoya augnenke o€ oudETepn aTTd UTTORAPN, EVW OTA ETAIPIKA OUOAOYa HEIWBNKE O OUBETEPN aTTO UTTEPRAPN. ZTIG UETOXIKEG ayopég, N ékBeon Tou A/K aToug KAGSOUG Twv XpNUATOOIKOVOUIKWV
Opyaviopwy, Twv KukAikwv KatavaAwTikwv Ayabwy, Twv Biopnxavikwyv Mpoiéviwy, kai Twv Baoikwy KatavaAwTikwv AyaBwy Trapéueive uépBapn, n €kBeon oe autoug Tng Texvoloyiag Kai Twv ETKovwvIwy
augrBnke og uTTépBapn ammé uoORapPN, N £KBeon o€ PETOXEG TWV KAGBWV Yyeiag augriBnke oe oudétepn ammd udRapn, n £kBeon oTov KAGSo Evépyeiag peibnke oe oudETepn atréd UTTEPBApPN, VW N €KBEON OE PETOXEG
Twv KAGdwv Koiviig Q@éieiag kai MpwTwv YAwv Tapéueive uréBapn. Zta TEAN Tou 2024, n didp6pwon Tou xapToQuAakiou atroTeAeiTo atréd opdAoya ot T0000TO 57%, HETOXEG 32%, EvTOoKa YPauudaTia8%, evw Ta
XPnHarTikd Slabéoipa Siapop@wenkav oo 3%.

14. H moAmkr) daopwy Twv HIMA éxel TTupodoTrioel onuavTikr olkovopikr aBeBaidtnta. H emBoAr) daouwv dnuioupyei avatapdgelg oTig TTayKoopieg aAlucideg epodlaopol, augdvovtag To KOOTOG yia Tig
ETMXEIPAOEIG Kal TOUG KaTavoAwTég. AuTr n aBeBaidTnTa HeTa@pAdeTal o au§nuévn HETABANTOTNTA OTIG AYOPEG HETOXWYV, KABWG Ol ETTEVOUTEG avnouxoUV yia TIG ETTITITWOEIG OTNV KEPSOPOPIa TWV ETAIPEIWV.
MapaAAnAa, ol ayopég oHoAOywv eTnpeadovTal amé TIG TTPOODOKIES YIa TOV TTANBWPICHS Kal TNV AVATITUEN, EVW Ol CUVOAAAYHATIKEG ICOTIHIEG YivOVTal EUGAWTESG OTIG HETABOAEG TNG EUTTOPIKAG TTOAITIKAG Kal TNG
€TTEVOUTIKAG ePTMOoTOOUVNG. H SidpKela Kal n éKTaon auTrig TNG aBeBadTNTAG TTAPAUEVOUV KPIOIUO! TTAPAYOVTES YIa TIG HEAAOVTIKEG ETTIBOTEIG TWV AYOPWV.

15. Z0powva pe 1o ApB.1, rap.ll Amog.ETr. Kep.18/775/31.1.2017, TrapouadiddeTal To GUVOAIKG UWPOG TWV ETHCIWY aKABAPIOTWY ATTod0XWY (OTABEPWV Kal HETABANTWV) yIO TO OIKOVOUIKO £T0G 2024 TTou KaTéBaAe n
eTaipeia diaxeipiong Alpha Asset Management A.E.A.A.K. oTo TTpoowTTiKG, To oTToio avriABe oTa 2.800.769,45€ kal 0 GUVOAIKOG apIBUOG TwV SikaloUXwv aviABe ot 51 (CUNTTEPIAAUBAVOUEVWY ATTOXWPHAOEWY).

AkoAouBei avaAuon Twv GUVOAIKWY aTTOSOXWY avd KATnyopia TTPOCWITIKOU:

ETioieg oTabepé Erfioies
Karnyopia NMpoowrikou noes : pts HeTaBAnTéG
atrodoxég .
amrodoxég
EkteAeoTikd MEAN AloiknTikou ZupBouhiou (MRTs) 465.396,72 102.156,00
Mn EkreAeoTikd MEAN AloiknTikoU ZupBouAiou 64.787,42 -
MNpéowTra Tou aokoUv KaBrikovta eAéyxou (MRTs) 143.626,55 11.879,00
ANa TpdowTra TTou avaiauBavouv kivdUvoug 883.996,08 100.920,00
Y100 TNPIKTIKEG AEITOUPYiES 947.423,64 55.430,00
AMo TTPOoWTIIKG 25.154,04 -
2.530.384,45 270.385,00

H MoAimikA AtroSoxwv kaBopidel To TAaiolo ammodoxwv TG Etaipeiag kar epapuodetal og 6Ao 10 Mpoowkéd pe oUpBacn egapTnuévngepyaaiag. H Mok eival euBuypappiopévnue Ty MoAimikh ATrodoxwv Tng
Alpha Bank A.E. kai Twv dMwv eTaipeiwv Tou TpatredikoU Opilou, woTe va Siac@alieTal n CUVETTEIR O€ EVOTTOINPEVN BAon.

O1 AemrTopépeieg TG emKaipotroinuévng MoATikrig ATroSoxwyv, 6TTou TepIAapBAaveTal, HETAgU GAAwY, TIEPIYPARPN TOU TPOTTIOU HE TOV OTT0I0 UTTOAOYI{ovTal OI aTTOBOXEG Kal TIAPOXES, KABWG Kal N TauTdTNTA TWV
TTPOCWTTWY TTOU gival uTTEUBUVA yia TNV UI0BETNON Kal epappoyr TG MoAiTikrig ATroSoxwy, gival dlaBéoipeg péow TnG 1I0TooeAidag TG ETaipeiag TaTwvTags w.

A8rva, 28.04.2025

O OgparopUAakag H Etaipeia Alaxeipioewg
ALPHA BANK ALPHA ASSET MANAGEMENT A.E.AAK.
AN. APOTZIAOY E.A. TPYNAIOY M.A. ANTONOMOYAOZ M.A. MMAETZA

Ap. Adeiag O.E.E. A’ Tagewg 114762

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHFOYMENES ANOAOZEISZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
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'EkBeon Avefaptntou Opkwtou EAeyktn Aoylotn

Mpog tn Atoiknon tng “AADA ASSET MANAGEMENT MONOTPOZQMH ANQNYMH ETAIPEIA AIAXEIPIZEQZ
AMOIBAIQN KEDQAAAIQN” yia Aoyaplaoud twy peptdlovxwy tou Apolaiov Kedparaiov “ALPHA MELLON MIKTO
AMOIBAIO KEQANAIO”

‘EkBeon EA&yyou eni tng ETnowac ‘EkOesonc Awxeiplong tou ApoBaiouv Keparaiouv “ALPHA MELLON MIKTO
AMOIBAIO KEQAAAIO”

Mvwun

‘Exoupe eAéyEel Tnv ETnola ‘ExkBeon Alaxeiplong tng xprnong mou €Anée tnv 31 AekepPpiov 2024 tou ApolBaiou
Kedoraiov “ALPHA MELLON MIKTO AMOIBAIO KEQAAAIO” (n'ExBeon Alaxeiplong), mou KatapTiotnke amod tn
Slaxelplotpla Tng meplovaoiag tou etalpeia “AAOA ASSET MANAGEMENT MONOTMPOZQMH ANQNYMH ETAIPEIA
AIAXEIPIZEQZ AMOIBAIQN KEDQAAAION” (n Alaxelpiotpla Etatpela) kal mepAapBAvel Tn XpnUATOOLIKOVOLKA BEon
(loohoylopo), Tnv katdotaon eEEALENG TWV KOBAPWY TTEPLOUCLAKWY OTOLXEIWV XPNOEWS, KABWE KL TLG AOUTEG
TAnpodopieg, Ta oTolKEla KaL TIG EMEENYNUATIKEG ONELWOELS TOU WC avw ApotBaiou KedpaAaiou.

Katd tn yvwun pag, n avwiépw EkBeon Alaxeiplong mapouactalel evAoya, amno kabe ouowwdn amoln, Tn
Xpnuatoolkovopikn B€on tou Apolaiou Kebahaiov “ALPHA MELLON MIKTO AMOIBAIO KEQAAAIO” katd tnv 31"
AekeuPpilou 2024 kol TN XpPNUATOOLKOVOLKN TOU miboon yla Tn Xpnon mou €Anée TV nuepopnvia auth, cuudwva
LLE TLG OXETIKEC SlaTatelg Tou N. 4308/2014, mephapPavovrag tig mAnpodopiec, Ta OTOLXELQ KAl TIG ETEENYNUOTIKEC
ONUELWOELC TToU TtpoPAémovtal amd to apBpo 77 tou N. 4099/2012 kal to dpbpo 4 tng amodacng
17/633/20.12.2012 tou AloiknTikoU Juppouliou Tng Emitpomnig Kebalalayopdg, Omwe LoxUouv.

Bdon yvwung

Alevepynoape Tov EAeyxo Uag oludwva pe ta Aledvn Mpotuma EAEyxou (AME), OMwg auTtd €xouv evowpaTwBel otnv
EMNnvikn NopoBeoia. OLeuBlveg pag, cuubwva e Ta POTUTIA QUTA TEPLYPAdOVTIAL TTEPALTEPW OTNV TTAPAYPAPO
™G €kBeonc pag “EuBuvec eheykTn yla Tov éAeyxo tn¢'EkBeong Alayxeiplong”.

E{paote avetdptntol amd tnv Alaxelpiotpla Etatpeia, kat and to Staxelpllopevo amno autr Apotpaio Kedalato, kabd’
OAn TN SLdpkela Tou Sloplopou pag, cupdwva pe Tov Kwdika Asovtoloyiag yia Emayyehpatieg EAeykTéG TOU
JupBouAiou AeBvwy Mpotumiwy Asovtoloyiag EAeyKkTwy, OTWE auTog €xel evowpaTwOel otnv EAAnvikr NopoBeoia
KAl TG amaltnoelg deovroloyiag mou oxetiovral e Tov EAeyxo TG 'EkBeong Aaxelplong otnv EAAGSa kal €xoupe
EKTIANPWOEL TIC OEOVTOANOYIKEG LOG UTIOXPEWOELG OULPWVA LE TIG ATALTAOELS TNG LoXU0oUoag VOUoBeaiag Kat Tou
npoavadepopuevou Kwdika Asovtoloyiag. MOoTeVouE OTL T EAEYKTIKA TEKUNPLO TIOU €XOULLE ATIOKTIOEL £lval
ETIOPKNA KAl KATAANAQ va TTapExouv BAon yla TN yVWUN Hag.

‘Eudaon Bépatog

Edlotoupe TV mpoooxn oag otn onueiwaon 1 tng’EkBeong Alaxeiplong omou yivetal avadopd oto mAaiolo
KQTAPTLONG TNG OUPIWVA LE TIG UPLOTAUEVEG KAVOVLOTIKEC SLATAEELG.

2T yvwpn pog dev Slatumwvetal empuAaln oe oxEon Ue To BEua auTo.

EuBiveg tng 6loiknong tng Alaxelpiotplag Etatpeiag enl tng'EkBeong Alaxeiplong

H 6lolknon tg Alaxelpiotplag Etatpeiag €xel tnv euBuvn yla TNV Katdption kat eVAoyn mapouaciacn tng'EkBeong
Alaxeiplong, cuudbwva Ue TG oXeTIKES Statdéelg Tou N. 4308/2014 kat tou N. 4099/2012 kabBwg Kal TN anodaong
17/633/20.12.2012 tou Atokntikol XupBouAiou Tnc Emitpornic Kedpalatoyopds Omwe LoxUouv Kal YL EKEVES TIC
SIKASEC ecwTEPLKOU EAEYYOU, TTOU N Sloiknon g Alaxetlpiotplag Etalpeiag kabopilel wg amapaitnTtes, WOTE va
kaBiotatal Suvatn n kataption ‘EkBeong Ataxeiplong, amoAlaypévng anod ouolwdeg odpaAua, mou odeiletal eite ot
amnartn eite oe AdBog.
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EuBlveg eleykTn yla Tov €Aeyyo Tng'ExkBeong Aaxeiplong

Ol 0TOXO0L Hag lval va amokTooupe eVAoyn SlachAALon yla to Katd moco n’EkBeon Alaxeiplong oTo oUVOAO TNG
elval amaAAaypévn anod ouowwdeg odaipa, Tou odelletal elte oe anatn eite oe AaBog kal va ekbwaoou e €kBean
eleykTn, n omola mephapPavet tn yvwun pag. H evioyn Staodaiion ocuviotd Stacdaiion unAol emumédou, aAAG
Sev elval eyyunaon OTL o €Aeyxog mou Slevepye(tal cUudbwva Pe ta AME, OTwg autd €xouv evowpatwOel otnv
EMnvikn NopoBeoia, Ba evtomilel mavta éva ouclwdeg opAApa, OTav aQUTO UTApPXEL. ZdaAuata Suvatal va
nipokVPouV amo andrn 1 ano Adbog kat Bewpouvtal ouoLwdn OtTay, LEHOVWUEVA I} aBpoLoTIKA, Ba pmopovoe
gUAoya va avapEVETAL OTL Ba emnpéalav TG OLKOVOULKES AmodATELS TWV XPNOTWY, ou AauBdavovtal pe Baon auth
nVv'EkBeon Alayeiplong.

Q¢ kaBnkov Tou eAéyxou, cuUdwva pe ta AMNE dmwg autd €xouv evowpatwOel otnv EAAnvikn NopoBeaia, aockolue
ETIOYYEALQTIKN Kplon Kol SLATNPOUUE EMAYYEALATIKO OKETITIKIOMO KaB' OAn tn Sldpkela Tou eAéyxou. Emiong:

. Evtomnifoupe kat aflohoyoU e Toug KvbUvoug ouolwdoug odparpatog otnv EkBeon Alaxeiplong, mou
odeiletal elte oe anatn eite oe AdBog, oxedlalovtag kat Slevepywvtag eAeYKTIKES Sladlkaoieg mou
avtamnokpivovtal otoug KivdUvoug auToUg Kal AmOKTOUUE EAEYKTIKA TEKLNA QLA TTIOU E(val EMAPKH KAl
KATAAANAQ yla va mapéxouv Baon yla tn yvwpn pag. O kivbuvog pn evioniopol ouclwdoug opAAUATOS TToU
odeiletal oe anatn elval uPnAoTeEPOg amd autodv mou odeiletal o AdBog, kaBwg n amdtn unopet va
EUTIEPLEXEL oupmatyvia, mMAaotoypadia, eokeppéveg mapaleielg, Peudeic Stafepalwaoelg i mapakaudn Twv
SIKAS WV EcWTEPLKOU EAEYXOU.

. Katavoou e tig SIkAibeg ecwTepLkOL AEYXOU TTIOU OXETI{OVTAL LE TOV EAEYXO, LE OKOTIO TO OXESLAOHO
EAEYKTIKWY SLASIKACLWV KATAAANAWV YLa TG TIEPLOTACELS, AAA OXL e oKOTIO TNV SLATUTWON YWWHNG ETLTNG
QTTOTEAECUOTIKOTNTAG TWV SIKALS WV E0WTEPLKOU EAEYXOU TNG AlaxelpioTplag Etalpeiag.

. AfloAoyoU e TNV KATAAANAOANTA TWV AOYLOTIKWY TIOALTIKWY Kal LEBOSwWV TTou xpnolpomnolnénkay Kat To
€UAOYO TWV AOYLOTIKWY EKTLUNCEWV KAl TWV OXETIKWY YVWOTOMOLNCEWY ToU €ylvav amo tn Stolknon.

. AfloloyoU e Tn oUVOALKN tapouaciacn, Tn Soun Kal To meplexopevo Tng EkBeong Alayxeiplong,
oupmEePAAUBAVOUEVWY TWV YVWOTOTIONCEWY, KaBwE Kal To Katd noco n'EkBeon Alaxelplong amelkovilel Tig
UTIOKEPEVEG CUVAANQYEG KL TO YEYOVOTA UE TPOTIO TOU ETULTUYXAVETAL N EUAOYN Ttapouciaon.

MeTal AMwV BepdTwy, KowvoroloU e oTn Sloiknan, To oxedlalopevo eUPOC KaL TO XPOVOSLAYPOUUA TOU EAEYXOU,
KaBwWE Kl GNUAVTIKA EUPHUATA TOU EAEYXOU, CUUTEPNAUPBAVOUEVWY OTIOLWY CNUAVTIKWY EANElPEWY OTIC SIKALSEG
E0WTEPLKOU EAEYXOU EVTOTITOUUE KATA TN SLAPKELX TOU EAEYXOU LLAG.

ABnrva, 29 Amtpthiou 2025

H Opkwtdg EAeykTAG AoYLOTAG

Quwtewn A. NavvonoUAou
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